
Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, www.skarzysko.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 25 38 485, fax: +48 41 52 38 487, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529

Nadleśnictwo Skarżysko

www.lasy.gov.pl

Skarżysko-Kam., dnia 22.01.2021
Zn.spr.: SA.270.5.4.2020

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H

Nadleśnictwo Skarżysko ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, informuje, że 
w dniu 23.12.2020r. o godz. 09:20 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług z 
zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skarżysko w roku 2021 – Pakiet VII”, 
numer postępowania: SA.270.5.4.2020.

W postępowaniu wpłynęła 1 oferta.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które 
zakończono w dniu 22.01.2021 r. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 - dalej ustawy) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę 
ważną z najwyższą liczbą otrzymanych punktów, uznaną jako najkorzystniejszą, złożył 
Wykonawca:

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Ilość punktów w 
kryterium cena 

brutto

Ilość punktów 
w kryterium

samodzielna realizacja 
kluczowych elementów 

(części) zamówienia

Ilość punktów 
w kryterium

aspekty środowiskowe 
realizacji przedmiotu 

zamówienia

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów

2

Konsorcjum firm:
1)F.H.U. JAR Stefan Seweryn 
Kierz Niedźwiedzi ul. Szydłowiecka 47a 
26-115 Skarżysko Kościelne
2)Usługi Leśne Jarosław Seweryn 
Kierz Niedźwiedzi ul. Szydłowiecka 47a 
26-115 Skarżysko Kościelne

60,00 20,00 20,00 100,00

Z poważaniem
Zbigniew Dąbrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skarżysko
/podpisano elektronicznie/


		2021-01-22T11:02:37+0000
	Zbigniew Jarosław Dąbrowski




